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JOSE ALEXANDER GAMBOA PARDO Y 
OTROS

SUEVOS SEGURIDAD LTDA Y OTROSOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON20/03/2024

01
110013105019
201400724

CARMEN ROSA NEMOCON CORREA FONDO PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON20/03/2024

01
110013105036
202200092

MARIA CUSTODIA LOPEZ ROMERO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
21/03/2024

01
110013105028
201400760

RAMON ARTURO LEZCANO RESTREPO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA19/03/2024

01
110013105016
202100487

MARIA AURORA GIL GUERRERO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA19/03/2024

01
110013105005
202100414

PEDRO PABLO FORERO CASTILLO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA19/03/2024

01
110013105019
201900751

ALIRIO RINCON LOBO FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
COLOMBIA FUAC

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA19/03/2024

02
110013105015
201900853

MARIA LUISA BENITEZ DE PALMA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY20/03/2024

01
110013105025
202100123

MARTHA PATRICIA TORRES LOPERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/03/2024

01
110013105016
202200198

JUSTO PASTOR PINTO TORRES UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

03
110013105030
201900276

MARTHA MARIA SANCHEZ CORREDOR CAPRECOMOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105017
201400299

PEDRO ANTONIO ESCOBAR SOLORZANO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105016
202100373

ORLANDO PEREZ CALDERON UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105024
201900697
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MARIA OTILIA RODRIGUEZ DE MURCIA UGGP YOTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO15/03/2024

01
110013105007
201700066

DAISSY OVALLE RAMIREZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105017
201700319

JASMINA SALAMANCA RODRIGUEZ IPS COMFASALUD S.A.Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105030
201900048

ELIZABETH ESCOBAR OSPINA AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA - 
AVIANCA SA

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

02
110013105023
202100084

AURELIANO RODRIGUEZ GOMEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105020
202000126

MYRIAM AVILA BUSTOS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

02
110013105021
201900569

JORGE ENRIQUE GARCIA RIOS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105029
201900126

LUZ AZUCENA CORTES AMEZQUITA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105007
201900072

LUIS HORACIO CARDONA QUINTERO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ejecutivo
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105009
202100284

MARIA CECILIA SIERRA SANCHEZ LUIS CARLOS RESTREPO ROJAS Y OTROSEjecutivo
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

02
110013105006
201100824

JUAN HUMBERTO DUARTE CORREDOR COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105007
202000368

CESAR AUGUSTO VARGAS URREGO CODENSA SA ESPOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105007
201700696

JUAN GUILLERMO RAMIREZ MARTINEZ SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD 
SUR ESE

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105007
201700668

NELLY BENITEZ CASTRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105018
201800479

AGUSTIN MEJIA JARAMILLO FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE 
DESARROLLO - FONADE

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

02
110013105016
201700703

EMPRESA COL. DE PETROLEOS  ECOPETROL 
SA

ZULLY ROMERO PICONOrdinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

02
110013105009
201500070

CARLOS AUGUSTO GIRALDO GALEANO Y 
OTROS

OPTIMIZAR SERVICIOS TEMPORALES S A Y 
OTRO

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO15/03/2024

01
110013105012
201600346
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GERARDO CASTRILLON JARAMILLO FONDO DE PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO29/02/2024

01
110013105029
202200110

HUGO RAFAEL SARMIENTO GARCIA PROTECCION S.A.Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

02
110013105027
201900202

CLARA MARIA GONZALEZ ZABALA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO21/02/2024

01
110013105029
201400614

ETNA PATRICIA MEJIA SANTOS MCS CONSULTORIA Y MONITOREO 
AMBIENTAL S.A.S.

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
21/03/2024

02
110013105027
201800522

IRON MOUNTAIN COLOMBIA S.A POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.ATutelas LUCY STELLA VASQUEZ 
SARMIENTO

19/03/2024
02

110013105029
202300384

SOLDEXEL LTDA CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ GOMEZEjecutivo
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105027
201900776

MARIA RUTH TORRES ARIZA DESARROLLO, INNOVACION Y 
SOSTENIBILIDAD SAS

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105004
202000067

YALIME HURTADO JIMENEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105027
202200435

CARLOS ALBERTO DIAZ CARRILLO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105045
202300015

JOSE DEL CARMEN SANDOVAL SANCHEZ SERVISION DE COLOMBIA Y CIA LTDA Y 
OTROS

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105020
201600438

JASMINE CRISTANCHO CORREA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105016
202200029

LUZ ADRIANA GUTIERREZ CANTOR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105031
202200473

CARMEN GISELA BERRIO MOGOLLON COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105030
202100146

ORANGEL URIANA Y OTROS LA NACIÓN- MINISTERIO DE COMERCIO, 
INDUSTRIA Y TURISMO

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105019
201500629

JOSE NIETO SANCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105012
201900364

JUAN SEBASTIAN TORRES RAMIREZ ACADEMIA NACIONAL DE APRENDIZAJE 
PUERTOS RIVEROS Y CIA LTDA

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105001
202000325

IRMA BARRERA DE GRORGI CASA DE LA VALVULA S.A CASAVAL S.AOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105017
201800233
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JAVIER ISRAEL MEJIA CARRILLO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105010
202100587

MARTHA CECILIA ORTEGA BEDOYA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR 
COMPENSAR

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105011
201900114

FLOR MARINA NUÑEZ MUÑOZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105027
201800015

BRIJIDA MARIA TORRES CHACON ADRESOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105021
201900165

JESUS ERNESTO CORDOBA SOSA COLPENSIONES Y OTROEjecutivo
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105014
202100539

DIESELES Y ELECTROGENOS SAS - 
DIESELECTROS SAS

COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105016
201900584

JAVIER FERNANDO TORO GAVIRIA DISEÑOS Y SERVICIOS INTEGRADOS S.A.S Y 
OTROS

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105022
201600153

JULIAN GOMEZ ALZATE COMISION INTERECLESIAL DE JUSTICIA Y PAZOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105038
202200031

NYDIA YOLIMA GUALTEROS ORTIZ LUZ YOMARY GALINDO DIAZOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105030
201900823

KRISTIAN JULIAN MORA RAMIREZ GRUPO STROM COLOMBIA SASOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105032
202200454

MARIA LUISA AVENDAÑO DE GIL MANUFACTURAS FALCON SASOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL21/03/2024

01
110013105023
201600232

OSCAR DARIO DIAZ GRANADOS SANCHEZ UGPPOrdinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ21/03/2024

02
110013105029
201900520

MARIA DEL PILAR VILLTA ROJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE20/03/2024

01
110013105009
201600675

SORAYA NEZA DAJUD VILLEGAS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105014
202100314

ALFONSO LAFONT PEDRAZA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105008
202200516

JOSE EFRAIN ZERDA LOPEZ FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

02
110013105006
201700410

ESPERANZA CARVAJAL VILLAMIL COLFONDOS S A PENSIONES Y CESANTIAS Y 
OTRO

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105009
202100080
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ELKIN BELTRAN RAMIREZ Y OTROS GENERAL MOTORS COLMOTORES SAOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105036
202200406

CLAUDIA ARBELAEZ SARMIENTO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105033
202100368

IGNACIO RODRIGUEZ ROJAS ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 
Y CESANTÍAS PROTECCION S.A. Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105018
202100516

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y 
CARCELARIO INPEC

LINA YULIETH RODRIGUEZ MARINFueros Sindicales
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105003
202000392

JOSE HECTOR MANUEL MORALES CUITIVA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105021
202000119

ADRIANA MARIA BETANCUR PEREZ LATIPAC SASOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105003
202200134

JULIAN JAIR SOTO D ALLEMAN COMPAÑIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA 
LTDA

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105026
201900082

AMELIA REINA HEREDIA GARCIA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105015
202100511

JONNY SOCARRAZ REALES FERROCARRILES DEL NORTE DE COLOMBIA 
S.A

Ejecutivo
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

02
110013105012
202200217

MAIROBYS JOSEFINA FANEITE GUTIERREZ BLANCA YANETH LOPEZ MENDOZAOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
21/03/2024

01
110013105001
202100187
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

22/03/2024

22/03/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


